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D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
[\ _ Albacete, 24/2/2024
Prueba 1 25m Espalda 1- 90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde3

3 ALFARO OJEDA, Pablo 16 PrebM C. Al-Basit NT NT
4 ALVAREZ LOPEZ, Victor 16 PrebM C.N. Albacete NT NT
5 PEREZ MORENO, Martina 15 PrebF C.N. Albacete NT NT
Sarie2de3
2 IJMENEZ GARCIA, Judith 15 PrebF C.N. Albacete NT NT
3 DIAZ LOPEZ, Ainhoa 16 PrebF Albacete Swim 4188 S* 4207
4 VILLENA SANCHEZ, Aroa 16 PrebF C. Al-Basit 3702 S 3721
5 GARCIA ORTEGA, Alonso 15 PrebM Albacete Swim 3125 S 3744
6 BANON QUILEZ, Aurora 15 PrebF C.N. Albacete NT NT
Serie3de3
2 SANCHEZ RODRIGUEZ, Noa 16 PrebF Albacete Swim 3A15 S AA
3 GARCIA SIMON, Ivan 16 PrebM C.N. Albacete 2839 S 2858
4 ROZALEZ VAZQUEZ, Olivia 15 PrebF C. Al-Basit 2719 & 2728
5 MARTINEZ LORENZO, david 15 PrebM C. Al-Basit 2801 & 2820
6 MARTINEZ ALEMANY, Nerea 17 PrebF Albacete Swim 3153 S* 31.72
Prueba 2 50m Libre 1-90 afios
24/02/2024 Listade sdlida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serieldel8

3 LOZANO CASTILLA, Aurdlio
4 GARCIA GARCIA, Leyre
5 PEREZ MORENO, Martina

Saie2de 18

2 GUERRA BARBA, Nieves

3 BANON QUILEZ, Aurora

4 SANCHEZ RODRIGUEZ, Noa
5 PALACIOSLARA, Marta

6 ALFARO OJEDA, Pablo

Saie3del8

2 GARCIA VECINA, Irene

3 IMENEZ GARCIA, Judith
4 SELVA LORENZO, Ines

5 SANTOSALVAREZ, Paula
6 DIAZ LOPEZ, Ainhoa

Alevm C. Al-Basit
BenF C.Al-Basit
PrebF C.N. Albacete

GRE

AlevF C. Al-Basit
PrebF C.N. Albacete
PrebF Albacete Swvim
4 BenF C.N. Albacete
PrebM C. Al-Basit

ERBEGR

InfaF C. Al-Basit
PrebF C.N. Albacete
InfaF C. Al-Basit
BenF C.N. Albacete
PrebF Albacete Swvim

ERBERS

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
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D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
(N7 _ Albacete, 24/2/2024
Prueba 2, 50m Libre
Serie4de 18
2 ALVAREZ LOPEZ, Victor 16 PrebM C.N. Albacete NT NT
3 VILLENA SANCHEZ, Aroa 16 PrebF C. Al-Basit 13635 S 1:36.64
4 GARCIA ORTEGA, Alonso 15 PrebM Albacete Swim 12351 S 12380
5 ESCRIBANO FERNANDEZ, Blanca 14 BenF C.N. Albacete 13275 S 13304
6 MARTINEZ LORENZO, david 15 PrebM C. Al-Basit NT NT
Serie5de 18
2 ESCRIBANO FERNANDEZ, Maria 14 BenF C.N. Albacete 12131 S 12160
3 NOVA BETETA, Leire 13 BenF C. Al-Basit 10521 S 1.0650
4 RODRIGUEZ PEREZ, Ruben 14 BenjM Albacete Swim 10163 S* 1:.01.92
5INIESTA RICO, Angela 14 BenF C.N. Albacete 10461 S 10461
6 MARTINEZ ALEMANY, Nerea 17 PrebF Albacete Swim 11174 S 11203
Serie6de 18
2 AROCA LOPEZ, Jesus 14 BenjM C. Al-Basit 1.0149 S 1.01.78
3 BAENA MONTEAGUDO, Ménica 12 AlevF C.N. Albacete 579 S* 58.24
4 ROZALEZ VAZQUEZ, Olivia 15 PrebF C. Al-Basit 5%6.05 S* 56.34
5 GARCIA SIMON, Ivan 16 PrebM C.N. Albacete 5684 S* 57.13
6 GALDON GUILLEN, Blanca 14 BenF C.Al-Bast 59014 S 5943
Serie7de 18
2 LOZANO CASTILLA, Angela 14 BenF C. Al-Basit 5500 S 55.29
3 LOPEZ MARTINEZ, I1zan 13 BenjM Albacete Swim 50.77 S* 5106
4 SANCHEZ RODRIGUEZ, Emma 14 BenF Albacete Swim 4741 S* 47.70
5 ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 JunF  Albacete Swim 5052 S* 50.81
6 RODRIGUEZ AROCA, yod 13 BenjM C. Al-Basit 5368 S* 5397
Serie8de 18
2VICOMIRA, Claudia 11 AlevF C.Al-Basit 4550 & 45.79
3 VIZCAINO MUNOZ, Francisco 11 Alevm C. Al-Basit 4451 S 44.80
4 NUNEZ TEBAR, Pablo 13 BenjM C.N. Albacete 4339 & 4368
5 VILLENA SANCHEZ, Hugo 13 BenjM C. Al-Basit 4365 S 4394
6 FAJARDO BELMONTE, Pablo 13 BenjM C. Al-Basit 4468 S 4497
Serie9de 18
2 SCASSO LEAL, Ivo 13 BenjM C.N. Albacete 4258 S 4287
3 GARCIA RUIZ, Marco 13 BenjM C. Al-Basit 4081 S 41.10
4 ROJO JMENEZ, Pdricia 13 BenF C. Al-Basit 4061 S 4090
5 GOMEZ TOBARRA, Maina 10 InfaF Albacete Swim 4080 S* 41.09
6 TEJADA HINAREJOS, Gema 10 InfaF Albacete Swim 425 S 4284
Serie10de 18
2 GRECH MONDEJAR, Pablo 12 Alevm C.N. Albacete 4075 S 40.75
3 SANCHEZ GOMEZ, Antonio 12 Alevm C. Al-Basit 4001 S 40.30
4 PENASIBANEZ, Algandro 14 BenjM C.N. Albacete 4021 S 4021
5 AROCA LOPEZ, Javier 13 BenjM C. Al-Basit 3093 S 4022
6 GARRIDO LANDETE, Hector 14 BenjM C.N. Albacete 4008 S* 40.37
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FTCLIY] .
D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
[\ Albacete, 24/2/2024
Prueba 2, 50m Libre
Saielldel8
2 GARCIA RUIZ, Emma 11 AlevF C. Al-Basit 3012 & 39041
3 CORCOLESGIL, Angda 08 JunF Albacete Swim B7H S 90
4 VILLAVERDE GARCIA, Maia 11 AlevF C. Al-Basit 3776 S 3805
5 ROMERO GARCiA,InmacuIada 10 InfaF C. Al-Basit B3R S 3861
6 ABAD HIJAZI, Algandro 13 BenjM C.N. Albacete 3034 S 3034
Saiel2del8
2 GIL CHARCOS, Marta ™ InfaF C. Al-Bast 3775 S B4
3 MIGUEL LERMA, Alba 11 AlevF C. Al-Basit 3738 S 3767
4 JARQUE MORENO, Hugo 11 Alevm C.N. Albacete 314 S 37.33
5 ROBLESCHILLON, Cardlina 10 InfaF C.N. Albacete 3715 S 3744
6 CUTILLASMOYA, Algandra ™ InfaF C. Al-Bast 3763 S 3792
Saiel13de 18
2 FAJARDO BELMONTE, Cdia 11 AlevF C. Al-Basit 3653 S 36.82
3 ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo 10 InfaM Albacete Swim 3548 S 3B.77
4 BARBA GARCIA, Alba 12 AlevF C.N. Albacete AT71 S 471
5 PEIRADO ANDRES, Mario 11 Alevm C.N. Albacete 3458 S 34.87
6 RUIZ ROBLES, Migud 13 BenjM C.N. Albacete 3693 L 36.33
Serie14de 18
2 VILLORA MORENO, Natdia 12 AlevF C.N. Albacete A3 S 34.62
3 MOLINA MIRA, Maria 12 AlevF C.N. Albacete B9l S 3391
4 LARA LOPEZ, Diego 07 JuniM Albacete Swim RB17 & 3346
5 TAJADA MARTINEZ, Noe 12 Alevm C.N. Albacete 3RB27 S 3356
6 GARRIDO LANDETE, Maia 11 AlevF C.N. Albacete 417 S 3A17
Serie15de 18
2 NIETO GARCIA, Manud ™ InfaM C. Al-Basit P83 S 3R12
3 PALENCIANO GARCIA, Marcos ™ InfaM Albacete Swim 3197 S* 3226
4 SANCHEZ ARMERO, Lucia 10 InfaF C. Al-Basit 3244 L 3204
5 GARCIA MAIZ, Algandra 10 InfaF C. Al-Basit 3193 & R22
6 ARRANZ PEREZ, Nerea ™ InfaF C.Al-Basit 3251 & 3280
Sarie16de 18
2 CIFUENTES MARTINEZ, Lucas 12 Alevm C.N. Albacete 3243 L 3183
3 MOLTO SANCHEZ, Emma 11 AlevF C.N. Albacete 3108 S 3108
4 ALARCON GARCIA, Elena 08 JunF C.N. Albacete 3065 S 3094
5 SARRION GOMEZ, Ivén 12 Alevm C.N. Albacete 3161 L 3101
6 RESTA BERMUDEZ, Carla 11 AlevF C.N. Albacete 3141 S 3141
Saiel7de 18
2 GIL CHARCOS, Marina 06 JunF C.Al-Bast 3016 S 3045
3 MUNOZ NARANJO, Helena 07 JunF C.N. Albacete 213 S 2013
4 GARCIA SANCHEZ, Jorge M InfaM C.N. Albacete 2791 L 2731
5 ARRANZ PEREZ, Gabrid ™ InfaM C. Al-Basit 2810 & 28.39
6 GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 08 JuniM C.N. Albacete 209 L 2.35
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FTCLIY] .
D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
[\ Albacete, 24/2/2024
Prueba 2, 50m Libre
Sarie18de 18
2 LA PARRA ARGUDO, Jame 04 Abs]) C.N. Albacete 2624 S 26.24
3 VILLANUEVA NAVARRO, Aaron M InfaM C.N. Albacete 259 S 2599
4 VALEROMORO, Ivan 07 JuniM C.N. Albacete 2517 S 2517
5 MENGUAL GARRIGUES, Jame 10 InfaM C.N. Albacete 2583 S 2583
6 GARCIA SANCHEZ, Danid 08 JuniM C.N. Albacete 2608 S 26.08
Prueba 3 100m Mariposa 1- 90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde?

3 MORENO MUNOZ, Raul 11 Alevm C.N. Albacete NT NT
4 PENASIBANEZ, Cala 11 AlevF C.N. Albacete 13092 S 1:31.11
5 VILLANUEVA NAVARRO, Calos 13 BenjM C.N. Albacete 13328 S 1:33.28
6 SAEZ REQUENA, Irene 13 BenF C.N. Albacete NT NT
Serie2de?2
2 MOYANO PALAZON, Erika 08 JunF C.N. Albacete 11205 S 1:12.05
3 SANCHEZ FAJARDO, Angela ™ InfaF C.N. Albacete 11085 S 1:10.85
4 CUTILLASMORENO, Migud 06 JuniM C.N. Albacete 1.0202 S* 1.0221
5 MARTINEZ LOPEZ, Paula ™ InfaF C.N. Albacete 11035 S* 1:1054
6 VILLORA MORENO, Angel 10 InfaM C.N. Albacete 11183 S 1:11.83
Prueba 4 25mLibre 1-90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde3
3 JMENEZ GARCIA, Judith 15 PrebF C.N. Albacete NT NT
4 ALFARO OJEDA, Pablo 16 PrebM C. Al-Basit NT NT
5 PEREZ MORENO, Martina 15 PrebF C.N. Albacete NT NT
Serie2de3
2 ALVAREZ LOPEZ, Victor 16 PrebM C.N. Albacete NT NT
3 DIAZ LOPEZ, Ainhoa 16 PrebF Albacete Swim 3691 S 36.10
4 SANCHEZ RODRIGUEZ, Noa 16 PrebF Albacete Swim RN12 S 3231
5 GARCIA ORTEGA, Alonso 15 PrebM Albacete Swim 3465 S* 3484
6 BANON QUILEZ, Aurora 15 PrebF C.N. Albacete NT NT
Sarie3de3
2 VILLENA SANCHEZ, Aroa 16 PrebF C. Al-Basit 2689 S 2708
3 MARTINEZ ALEMANY, Nerea 17 PrebF Albacete Swim 2421 S 24.40
4 ROZALEZ VAZQUEZ, Olivia 15 PrebF C. Al-Basit 2158 S 2177
5 GARCIA SIMON, Ivan 16 PrebM C.N. Albacete 280 & 2.9
6 MARTINEZ LORENZO, david 15 PrebM C. Al-Basit 2495 S* 25.14
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FreCLr ,
D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
[\ _ Albacete, 24/2/2024
Prueba 5 200m Estilos 1-90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde?2

3 PEREZ GARCIA, Joaquin 13 BenjM C.N. Albacete NT NT
4 GRECH MONDEJAR, Pablo 12 Alevm C.N. Albacete NT NT
5 PEIRADO ANDRES, Mario 11 Alevm C.N. Albacete NT NT

Serie2de2
3 RESTA BERMUDEZ, Carla 11 AlevF C.N. Albacete 25553 S* 25572
4 GARCIA HERNANDEZ, Irene 0 InfaF C.N.Albacete 23650 L 2:3360
5 SMITH MERINO, Isabd ™ InfaF C.N. Albacete 2429 L 2:40.09
6 GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 AlevF C.N. Albacete 30760 S 3.07.79
Prueba 6 50m Braza 1- 90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida

Serielde3

2 SANTOSALVAREZ, Paula
3INIESTA RICO, Angela
4 SCASSO LEAL, Ivo

5 ARCASMARTINEZ, SilviaMaria

6 ABAD HIJAZI, Algjandro

Sarie2de3

2 NUNEZ TEBAR, Pablo

3 PENASIBANEZ, Algandro
4 LOPEZ URREA, Ines

5 MOLINA MIRA, Maria

6 SARRION GOMEZ, Ivén

Sarie3de3

2 MOLTO SANCHEZ, Héctor
3 SMITH MERINO, Sofia

4 LA PARRA ARGUDO, Jaime
5 DIMITROV, Danid

6 PEREZ GARCIA, Joaquin

14 BenF C.N. Albacete
14 BenF C.N. Albacete
13 BenjM C.N. Albacete
14 BenF C.N. Albacete
13 BenjM C.N. Albacete

BenjM C.N. Albacete
BenjM C.N. Albacete
BenF C.N. Albacete
AlevF C.N. Albacete
Alevm C.N. Albacete

RRER®

Alevm C.N. Albacete
JunF C.N. Albacete
Abs] C.N. Albacete
JuniM C.N. Albacete
BenjM C.N. Albacete

B8RRI

NT
1.06.34
541
1.01.37
NT

QRQQ

5379
5127
47.00
4855
5203

QR0QouQ

4687
36.07
30.99
3184
3860 S

Qunonr

NT
1.05.63
54.70
1.01.66
NT

54.08
5127
47.29
4855
5232

46.17
36.07
30.99
3213
38.60
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FreCLr ,
D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
[\ _ Albacete, 24/2/2024
Prueba 7 100m Espdda 1- 90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde?2
3 JARQUE MORENO, Hugo 11 Alevm C.N. Albacete NT NT
4 VILLANUEVA NAVARRO, Calos 13 BenjM C.N. Albacete 1.2270 S 1:22.89
5 GARRIDO LANDETE, Hector 14 BenjM C.N. Albacete NT NT
Serie2de2
3 ALARCON GARCIA, Elena 08 JunF C.N. Albacete 1:1016 S 1:1016
4 CUTILLASMORENO, Migud 06 JuniM C.N. Albacete 10354 L 1.0064
5 SANCHEZ FAJARDO, Angela ® InfaF C.N. Albacete 11196 L 1.00.86
Prueba 8 100m Libre 1- 90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Saieldel4
3 GUERRA BARBA, Nieves 12 AlevF C. Al-Basit NT NT
4 LOPEZ MARTINEZ, 1zan 13 BenjM Albacete Swim NT NT
5 GARCIA GARCIA, Leyre 14 BenF C. Al-Basit NT NT
6 SANCHEZ RODRIGUEZ, Emma 14 BenF Albacete Swim NT NT
Saie2del4
2 GALDON GUILLEN, Blanca 14 BenF C.Al-Bast NT NT
3 SELVA LORENZO, Ines 10 InfaF C. Al-Basit NT NT
4 RODRIGUEZ AROCA, yod 13 BenjM C. Al-Basit NT NT
5 LOZANO CASTILLA, Aurelio 11 Alevm C. Al-Basit NT NT
6 NOVA BETETA, Lere 13 BenF C.Al-Basit NT NT
Saie3del4
2 RODRIGUEZ PEREZ, Ruben 14 BenjM Albacete Swim 21582 S* 2:16.01
3 LOZANO CASTILLA, Angea 14 BenF C.Al-Bast 20488 S* 2:05.07
4 ARCASMARTINEZ, SilviaMaria 14 BenF C.N. Albacete 14330 S 1:43.30
5 ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 JunF Albacete Swim 15160 S 1:51.79
6 AROCA LOPEZ, Jesus 14 BenjM C. Al-Basit 21123 S 21142
Serie4de 14
2 VICOMIRA, Claudia 11 AlevF C. Al-Basit 1:4228 S* 1:42.47
3 ROMERO GARCIA, Inmaculada 10 InfaF C. Al-Basit 1:39054 S 1:39.73
4 FAJARDO BELMONTE, Pablo 13 BenjM C. Al-Basit 1:.37.07 S 1:37.26
5 VILLENA SANCHEZ, Hugo 13 BenjM C. Al-Basit 1.37.20 S 1:37.39
6 VIZCAINO MUNOZ, Francisco 11 Alevm C. Al-Basit 14225 S 1:42.44
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Somos Deporte Albacete Centro, J4

Albacete, 24/2/2024

Castilla-La Mancha

Prueba8, 100m Libre

Saie5de14

2 GOMEZ TOBARRA, Marina
3 TEJADA HINAREJOS, Gema
4 LOPEZ URREA, Ines

5 SAEZ REQUENA, Irene

6 ROJO JMENEZ, Patricia

Saie6del4

2 AROCA LOPEZ, Javier
3 GARCIA RUIZ, Marco
4 GIL CHARCOS, Mata
5 ROBLESCHILLON, Cadlina
6 SANCHEZ GOMEZ, Antonio

Saie7del4

2 GARCIA RUIZ, Emma

3 MIGUEL LERMA, Alba

4 RUIZ ROBLES, Migud

5 CORCOLESGIL, Angda

6 VILLAVERDE GARCIA, Maia

Saie8de 14
2 TAJADA MARTINEZ, Noe
3 CUTILLASMOYA, Algandra
4 MOLTO SANCHEZ, Héctor
5 FAJARDO BELMONTE, Cdia

6 PALENCIANO GARCIA, Marcos

Seie9de 14

2 BARBA GARCIA, Alba
3 GARRIDO LANDETE, Maia
4 VILLORA MORENO, Natdia
5 ARRANZ PEREZ, Nerea

6 ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo

Serie10de 14
2 PENASIBANEZ, Carla

3 CIFUENTESMARTINEZ, Lucas

4 GARCIA CIFUENTES, Leyre
5NIETO GARCIA, Manuel
6 LARA LOPEZ, Diego

Saielldel4

2 GARCIA MAIZ, Algandra
3 MOYANO PALAZON, Erika
4 MORENO MUNOZ, Raul

5 MOLTO SANCHEZ, Emma
6 SANCHEZ ARMERO, Lucia

S8ERE BB8RER BERBR E8BEE REBEE EEREBEB

BEE®B

InfaF
InfaF
BenF
BenF
BenF

BenjM
BenjM
InfaF
InfaF
Alevm

AlevF
AlevF
BenjM
JunF

AlevF

Alevm
InfaF
Alevm
AlevF
InfaM

AlevF
AlevF
AlevF
InfaF

InfaM

AlevF
Alevm
AlevF
InfaM

JuniM

InfaF
JunF
Alevm
AlevF
InfaF

Albacete Svim
Albacete Svim
C.N. Albacete
C.N. Albacete
C. Al-Basit

C. Al-Basit
C. Al-Basit
C. Al-Basit
C.N. Albacete
C. Al-Basit

C. Al-Basit
C. Al-Basit
C.N. Albacete
Albacete Swim
C. Al-Basit

C.N. Albacete
C. Al-Basit
C.N. Albacete
C. Al-Basit
Albacete Svim

C.N. Albacete
C.N. Albacete
C.N. Albacete
C. Al-Basit

Albacete Svim

C.N. Albacete
C.N. Albacete
C.N. Albacete
C. Al-Basit

Albacete Svim

C. Al-Basit
C.N. Albacete
C.N. Albacete
C.N. Albacete
C. Al-Basit

1.34.33
1:.32.29
1:31.26
1:.31.35
1.32.96

1:2081
1:2811
1:24.65
1.25.29
1.2884

12359
12281
12167
12266
1:23.06

1:21.85
1:20.78
1:19.07
1:19.85
1.21.36

1:1862
1:16.46
1:15.30
1:15.20
1:18.06

1:1517
11154
1:09.96
1:11.46
1:14.36

1:.00.96
1:07.90
1:.06.47
1.07.23
1.00.95

1:3452
1:3248
1:.31.26
1.3154
1:.3315

RQROQYQ

1:30.00
1:28.30
1:24.84
1:2548
1:20.03

RQRRRQ

12378
1:2300
1:21.86
12285
12325

QRLQYQ

1:21.85
1:2097
1:19.07
1.2004
12155

RQRunQyo

1:1881
1:16.46
1:15.30
1:15.39
1:1825

QRQononqy

1:1517
1:11.73
1.10.15
1:11.65
11455

RQRRQO

1:.00.96
1.08.09
1:.06.47
1.07.23
1.00.95

nOnY®n
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D Somos Deporte Albacete Centro, J4 Castila-La Mancha
[\ _ Albacete, 24/2/2024
Prueba8, 100m Libre
Saiel2del4
2 ARRANZ PEREZ, Gabrid ™ InfaM C. Al-Basit 1:.06.06 S* 1:06.25
3 GARCIA VECINA, Irene ™ InfaF C. Al-Bast 1.0486 S 1:04.86
4 GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 08 JuniM C.N. Albacete 10413 S 1:04.13
5 SMITH MERINO, Sofia 07 JunF C.N. Albacete 10450 S 1:04.69
6 GIL CHARCOS, Marina 06 JunF C.Al-Bast 1068 S* 1:06.05
Saiel3del4
2 MUNOZ NARANJO, Hdena 07 JunF C.N. Albacete 1.0395 S 1:0395
3 SMITH MERINO, Isabel M InfaF C.N. Albacete 1:.0209 S 1:02.28
4 MARTINEZ LOPEZ, Paula M InfaF C.N. Albacete 5910 S 59.10
5 GARCIA SANCHEZ, Jorge ™ InfaM C.N. Albacete 5034 S 59.34
6 GARCIA HERNANDEZ, Irene M InfaF C.N. Albacete 1.0387 S 1:.03.87
Saielddel4
2 VILLANUEVA NAVARRO, Aaron M InfaM C.N. Albacete 509 S 59.09
3 MENGUAL GARRIGUES, Jame 10 InfaM C.N. Albacete 5697 S 56.97
4 VALERO MORQO, Ivan 07 JuniM C.N. Albacete 5692 L 5532
5 GARCIA SANCHEZ, Danid 08 JuniM C.N. Albacete 5644 S 56.44
6 VILLORA MORENO, Angd 10 InfaM C.N. Albacete 5748 S 5748
Prueba 9 4 x 50m Etilos 10- 11 afios
24/02/2024 Listade salida
Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Saieldel
4 C. Al-Basit 1 BenF C.Al-Basit NT NT
Prueba 10 4 x 50m Estilos 12 - 13 afos
24/02/2024 Listade salida
Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serieldel
4 C. Al-Basit 1 AlevF C. Al-Basit 25713 S* 25732
Prueba 11 1500m Libre 1- 90 afios
24/02/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
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